1.0.0.
Responsável: 1.0.0. Aline Jimenez 1.0.0. Matrícula:

0633
1.0.0.
Email: 1.0.0. alinejimenez@mprr.mp.br 1.0.0. Telefone:

3627

confecção (impressão) das agendas.
3.0.0.  
4. QUANTIDADES E ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
4.0.0. R$ 2.450,00 ( dois mil quatrocentos e cinquenta reais)
4.0.0.  
5. DATA PRETENDIDA PARA CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO
5.0.0. Estima-se que o contrato seja finalizado no mês de novembro de 2025. 
5.0.0.  
6. GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO E JUSTIFICATIVA
6.0.0. (      )   Baixo           (      ) Médio          (    X   ) Alto

[...]

20 Serviço de arte/finalização/diagramação do calendário de mesa institucional (item 19) unid 3 R$ 99,00 R$ 297,00

 

2. DO VALOR REGISTRADO

2.1. A despesa com a eventual contratação de que trata os objetos descritos nos ITENS 2 e 20 perfaz o valor de R$ 726,00 (setecentos e vinte e
seis reais), referente ao somatório indicado.

 

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1.  Não serão admitidas adesões à Ata de Registro de Preços, por inexistência de previsão pelo Setor Demandante e idealizador do Termo de
Referência (Acórdão nº 2822/2021 - Plenário TCU).